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Rugsėjo 24 d. 11 val. 
Zarasų rajono savivaldybės kultūros centre 

Baltijos baleto spektaklis vaikams 
„Karlas ir gėlės“ 

Kartą augo mažas pilkas daigas, negražus, kuklus, liūdnas, jį visi vadino Taja. Šalia jos, 
klestėjo nuostabi ružava gėlė – Flora, kurią visi mylėjo, ir prižiūrėjo, garbino, bei aukštino, 
priešingai nei pilkąją Taja. Flora nemėgo šalia jos augančio pilko daigo Tajos, kartais net 
užmindavo ant jos, nenorėdama, kad jos pačios grožį užgožtų pilki negatyvus fonai… Visų 
Gėlių prižiūrėtojas buvo burtininkas, sodininkas Karlas. Karlas buvo labai linksmas, jį 
mylėjo visi vaikai ir gėlės, Tačiau kartą Karlas pastebėjo, kad Taja labai sunkiai skleidžiasi, 
kad ji niekam nepatinka, ir nutarė palaistyti ją stebuklingomis dulkėmis. Netrukus Taja ėmė 
augti, skleistis, ružavėti, pasidarė tokia pati graži kaip ir Flora. Flora iš pradžių džiaugėsi, 
kad turės gerą draugę, bet supratusi kad tai ta pati pilkoji bjaurioji Taja, nutarė ją 
apnuodyti.. 

Taja laiminga šoko kartu su Karlu, vėju, ir saulės spinduliais, pagaliau tapo tokia kaip visi – 
laiminga, tačiau Floros pyktis ir pavydas sukėlė audra, jos mintys apie tai kad reikia 
atsikratyti vargšės Tajos pasiekė ir burtininką Karlą, jis viską suprato. O po to ėmėsi rimtų 
burtų, kad sutaikytų savo mylimo sodo gėles, ir panaikintų pykčio audras, o vaikai niekada 
nebijotų grįžti pas jį į sodą. Ar jam pasiseks? Pamatysite baleto finale! 

Tai gražus, ryškus, pozityvus, gėlėmis kvepiantis baletas vaikams, su dinamiškomis video 
instaliacijomis, bei neapsakomo grožio muzika – Patrick Doyle. 

Choreografė, libreto autorė – Marija Simona Šimulynaitė 
Baleto solistai – Evelina Fokina, Pijus Ožalas, Olga Konošenko 
Muzika – Patrick Doyle 
Kostiumai – Erlandas Smolskas, IG leotards 
Video projekcijos – Agne Danieliute 



Garso inžinierius – Simon Gimelstein 
Apšvietimo dizainas – Mantas Bartusevičius 

Bilieto kaina 6 Eur.   

https://www.balticballet.com/lt/galerija/karlas-ir-geles/ 

 

Daugiau informacijos: https://www.zkc.lt/lt/renginiai/karlas-ir-g%C4%97l%C4%97s 
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